
Zarządzenie nr 6/2024/2025 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 
z dnia  13 września 2024r. 

w sprawie form realizacji dwóch obowiązkowych godzin zajęć wychowania fizycznego. 

 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 czerwca 

2017roku w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania 

fizycznego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1322 ) zarządza  się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W roku szkolnym 2024/25 począwszy od klasy 4 przyjmuje się następujące formy realizacji 

dwóch godzin zajęć wychowania fizycznego : 

KL CH/DZ Wybrana dyscyplina 

IV A DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 

IV B DZ  siatkówka 

CH Piłka nożna 

IV C DZ Siatkówka 

CH  Piłka nożna 
V A DZ koszykówka 

CH koszykówka 

V B DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 

V C DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 

VI A DZ Siatkówka 

CH Piłka nożna 

VI B DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 
VI C DZ siatkówka 

CH  Piłka nożna 

VI D DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 

VII A DZ siatkówka 

CH  Piłka nożna 

VII B DZ siatkówka 

CH Piłka nożna 

VII C DZ Siatkówka 



CH  Piłka nożna 

VIII A DZ Piłka ręczna 

CH Piłka nożna 

VIII B DZ Siatkówka 

CH Piłka nożna 

VIII C DZ Siatkówka 

CH Piłka nożna 
 

§ 2. 

Wprowadzone formy są zgodne z zainteresowaniami uczniów oraz uwzględniają warunki 

lokalowe placówki. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się nauczycielom wychowania fizycznego. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Strzelcach Opolskich 

 

mgr Bożena Samól 

 

 

 


